Мінская гарадская арганізацыя Беларускага прафесійнага саюза работнікаў адукацыі і навукі

	Минская городская организация Белорусского профессионального союза  работников образования и науки

	Партызанскі раённы г.Мінска камітэт

	Партизанский районный г.Минска комитет

	ПЛЕНУМ

	ПЛЕНУМ

	ПАСТАНОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.08.2019 № 3/3

г. Мінск										    г. Минск

Об утверждении   проекта постановления
О работе Партизанского районного
комитета  Белорусского профессионального
союза работников образования и
науки за период с 21.10.2014 по
19.09.2019 года

Президиум Партизанского районного г. Минска комитета Белорусского профессионального союза работников образования и науки (далее отраслевой профсоюз)  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Утвердить проект   доклада Партизанского районного комитета Белорусского профессионального союза работников образования и науки за период с 21.10.2014 по 19.09.2019 года (прилагаются)

Председатель райкома профсоюза                                        Е.Г.Романова

image1.jpeg
B